Jyty Jyvaskyla tiedottaa

KAIKILLE AVOINTA KOULUTUSTA VUONNA 2018
Ammatilliset opintopaivat

22.-23.9.18 Enemman irti Jytysta, Naantali, ilm.viim. 26.8.18
29.-30.9.18 Enemman irti Jytysta, Tampere, ilm.viim. 2.9.18

6.-7.10.18 Sihteeri- ja hallintotydn ammatilliset opintopaivat,

Hameenlinna, ilm.viim.9.9.18

13.-14.10.18 Sosiaalialan ammatilliset opintopéaivat, Helsinki, ilm. viim.

Jyty-lenkitjatkuvat  [NSE.

20.9.2018klo 18 17.-18.11.18 Ravitsemuslalan ammatilliset opintopaivéat, Tampere, ilm.
viim.21.10.18

Ulla ja Minna seka Jyty-

koira Sanni lahtevat

lenkille sataman Jyty Jyvaskyla ja osin liitto maksaa ammatillisten opintopaivien

kioskilta. kustannukset kaksi kertaa vuodessa

(kurssipaketti+yopymiset+matkat).

Lahde mukaan! Myds
ystava tai lemmikki on
tervetullut.

Tyohyvinvointikoulutuksista yhdistys korvaa osan/koko koulutuksen
hallituksen paatbksen mukaan.

Koulutukseen osallistuminen_vaatii Jyty Jyvaskyla ry:n hallituksen
hyvaksynnan.

Mieleisen koulutuksen l6ydyttya ilmoita: koulutusvastaava
vesa.vainiomaki@gmail.com tai puheenjohtaja minna.sell@jkl.fi
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TelajarjestaatydelakekoulunJyvéaskylassa
Jyty Jyvaskyla ry ke 26.9.18klo 17-20
Kotisivut: Sokos Hotel Alexandra, Hannikaisenkatu 35, Jyvaskyla

TeemanatyoOelakekuntoutus jatyburien
Facebook: pidentaminen.

lImoittaudu 11.9. mennesséa
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Liity Jyty Jyvaskylaan-kampanja ja

eniten jasenia hankkineet palkitaan

Kampanjan aikana (1.6-31.12.2018) Jyty Jyvaskylaan liittyville 2 ilmaista
elokuvalippua (Finnkino). Kaikki kampanja-aikana Jyty Jyvaskylaan liittyneet uudet
jasenet osallistuvat myds arvontaan:

Palkinnot

1 kpl iPad (arvo n. 400 euroa)

2 kpl risteilykorttia, Helsinki-Tallinna, 22 tunnin risteily (arvo 140 euroa)
3 kpl Jyty sateenvarjoa (arvo 20 euroa/sateenvarjo)

3 kpl Jyty mukeja (arvo 10 euroa/muki)

Elokuvaliput toimitetaan postitse kampanja-aikana liittyneille jasenille.
Arvonta suoritetaan 2.1.2019 ja voittajille ilmoitetaan henkil6kohtaisesti.

%2 Jyty 100

Uusien jasenten hankkineiden palkitseminen

Jyty Jyvaskyla ry on paattanyt syyskokouksessa hyvaksyessaan
toimintakertomusehdotuksen 2017, etta kolme jasentd, jotka hankkivat eniten uusia
jasenid yhdistykseen palkitaan puolen vuoden vélein. Jasenia yhdistykseemme
hankkinut ilmoittaa itse Ullalle nimet ja mé&aran ulla.pietilainen-soderholm@jkl.fi
tammi-kesakuun aikana hankkimista jasenista 31.8.18 mennesséja heina-
joulukuussa hankkimistaan jasenista 31.12.18 mennessé.

Palkinto: 50 euroalahjakortti S-kauppaan.

Sahkdinen liittymislomake
Téasta linkista tietoja jasenhankintaan:
Jytyn jasenyys



mailto:ulla.pietilainen-soderholm@jkl.fi
https://palvelu.jytyliitto.fi/Lomake?OF2_DOC_ID=9140&OF2_LANGCODE=FI&OF2_BACKLINK_LILO=http://www.jytyliitto.fi
http://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/Sivut/default.aspx

Syysretki Nyrolan luontopolulle
lauantaina 22.9.2018
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Yhdistys jatkaa huippusuosittua elokuvalipputarjousta ja myy edelleen Finnkinon elokuvalippuja
edulliseen 5 euron kappalehintaan. Voit ostaa 4 lippua kerralla.

Elokuvalippuja myyvien henkildiden sdhkdpostiosoitteet:

¢ hilkka.kallio@ksshp.fi

e susanna.konu@jamek.fi “ Sy

o ulla.pietilainen-soderholm@ikl.fi % N

e tanja.parker@gradia.fi » 4 «
¢ heidi.heikkonen@jKl.fi \ W )
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Palveluksessanne

Ulla Sinikka Sihvonen ulla.sinikka.sihvonen@ Kl fi

tybaika 4 paivaa viikossa, ma-to.
(Ulla Pietilainen-Soéderholm)

Minna Sell minna.sell@ikl.fi
(Tuula Satosaari)

Ulla Pietilainen-Soderholm ulla.pietilainen-soderholm @ikl fi

(Anne M. Kauppinen)

Minna Arola minna.arola@jkl.fi
(Mikko Pajunen)

Sirpa Costiander sirpa.costiander@|KL.fi
(Sinikka Sahi)

Liisa Ahonen liisa.ahonen@jenergia.fi

Anita Rautiainen anita.rautiainen@agradia.fi

Helja Kautto helja.kautto@jamk.fi
(Anne Rahkonen)

Katja Antikainen katja.antikainen@keskisuomi.fi
(Mari Saalamo)

Hilkka Kallio hilkka.kallio@ksshp.fi
(Eija Hilianen)

Matti Varis matti.varis@petajavesi.fi
(Jaana Nevanpera)

Johanna Pallijeff johanna.pallijeff@ monetra.fi

Tiina Pennanen tiina.pennanen@jko.fi

JASEN,

Jyvaskylan kaupunki, paaluottamusmies
varapéaaluottamusmies

Konsernihallinto, Kaupunkirakenne, Liikelaitokset
varaluottamusmies

Perusturva
varaluottamusmies

Sivistyspalvelut
varaluottamusmies

Jyvaskylan Vuokra-asunnot Oy
varaluottamusmies

Jyvaskylan Energia Oy

Jyvaskylan koulutuskuntayhtyma
Jyvaskylan ammattikorkeakoulu Oy
varaluottamusmies

Keski-Suomen liitto
varaluottamusmies

Keski-Suomen sairaanhoitopiiri, plm
varapaaluottamusmies

Petajaveden kunta
varaluottamusmies

Monetra

Jyvaskylan kristillinen opisto

Otarohkeasti yhteyttaoman alan luottamusmieheen kaikissatydsuhteen
ongelmissatai mielta askarruttavissaasioissa. Luottamusmies ty6skentelee

sinuavarten!
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Jasenkortilla alennuksia
vuodelle 2018

cufane

CITY & RESORT

Aqua@Barks

spORT BAR

SILVER
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C
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Since 1993

Ravintola-Bar
Ali Baba

Laajavuori kylpyla: Maanantai - perjantai kl
Hinta 10,00 EUR/ henkil6/3 tuntia. Muina aikoina 14 00 EUR/ henkil6/3
tuntia.

Hinnat eivat sisalla uima-asua/pyyhetta. Sopimushinnatkoskevatvain
jasenten omia henkilokohtaisia kylpylakaynteja.

Laajavuori keilaus: Maanantai — torstai klo 9.00 — 14.00

Hinta 16,00 EUR/rata/55min

Laajavuori hyvinvointikeskus: -10 % alennus normaalihinnoista
Laajavuori kuntosali: Hinta 6,00 EUR/kerta

Ylla mainitut arkihinnat eivat ole voimassa koululaisten lomasesonkeina,
lukuun ottamatta kesalomaa. Lomasesonkeina noudatamme kylpylan
osalta korkeampaa sopimushintaa (hinta muina aikoina), keilaus
normaalihinnoin kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti.
Maksuehdot: Jokainen maksaa itse suoraan kylpylan kassalle.

Koirauimala Aqua Barks: Kertauinti (35 EUR/krt) -15%
Kauhatie 6, Jyvaskyla
http://aguabarks.com

Sport Bar Silver keilarata -2 EUR
Setalantie 2, Muurame, mailto:info@sportbarsilver.fi

Kauneuskeskus Essi tarjoaa kaikista tuotteista ja hoidoista -10 %
vuoden 2018 loppuun.
Vapaudenkatu 48-50, puh. puh. 050 353 5260 www.essi.fi

Bellissima: 1.6.-30.9.2018

Kainalosokerointi 20 eur (norm. 25 eur) naamiohoito ja kestovarjaykset
40 eur (norm. 48 eur) geelilakkaukset kynsille 45 eur (norm. 50 eur)
Bellissima tarjoaa 31.5.18 asti ihonpudistuksen timattihionnalla 72 €
(norm. 88 €) ja geelilakkaus 45 €. Opiskelijatyona perjantaisin
naamiohoito+kestovarit 39 € ja yksilollinen kasvohoito 58 €.
Saarijarventie 50, puh. (014) 214 560

Ravintola-Bar Ali Baba: Lounas 8 EUR (normaali 9 EUR) ja muina
aikoina -10%
Yliopistokatu 21, puh. (014) 617 731

RTV: Alennus 12 % - 38 % tuotekohtaisesti; maaleista, tapeteista ja
laminaateista.
Ahjokatu 18, puh. (014) 449 1400


http://aquabarks.com/
mailto:info@sportbarsilver.fi
http://www.essi.fi/

KukkakauppaMinnan Ruusupuu: Alennus -10 %

Cp KUKKAKALUPPA Tapionkatu 15, puh. (014) 614 858, 050 590 0182
uusu [_’) uu info@minnanruusp uu.fi

Tmi hieronta ja hyvinvointi Disa-Erika ja Kynsi- ja hiusstudio Gristal:

45 min — 25 € (norm. 30 €) osahieronta,

60 min — 35 € (norm. 40 €) puolihieronta,

90 min — 50 € (norm. 55 €) kokohieronta,

120 min — 65 € (norm. 75 €) kokohieronta.

Sarjakortit: 5x 45 min—115€, 3 x45 min—70€, 5 x 60 min — 165
€,3x60min—100 €, 3 x90 min —140€ ja 5 x 90 min — 235 €

Hoitomuodot: klassinen hieronta, fascia tekniikat, nivelen liikkuvuuden

edistaminen ja met-venytykset.
Gummerruksenkatu 9, puh. 040 779 5300
erika.nurmela@disaerika.fi

https://www.facebook.com/hierontadisaerika/
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